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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
øl i bryggeriet. Virksomheden oplyser at der ikke har været
aktivitet i bryggeriet siden 5. juli 2022. Der opbevares på
tilsynstidspunktet kun øl i en tank som er brygget på stedet,
ellers er der ikke opbevaret eget brygget øl i bryggeriet.
Virksomheden oplyser at der leveres øl fra anden af deres
andre registrerede bryggerier. Kontrolleret
opbevaringstemperaurer på fødevarer i kølerum, frostrum og
koldjomfruer. Kontrolleret adskillelse af fødevarer i kølerum,
herunder opbevaring af fustager med øl i kølerummet.
Gennemgået virksomhedens brygning af øl via bryggerlog for
maj, juni og juli 2022. herunder kontrolleret div. opvarmninger
brygning af øl. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder i køkken, i omklædningsrum og på
personaletoilet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret at
vaskemaskine og tørretumbler er placeret på
personaletoilettet. Virksomheden oplyser at vaskemaskine og
tørretumbler for nylig er placeret her, da det før stod i
køkkenet. Virksomheden oplyser at vaskemaskine og
tørretumbler snarest flyttes til anden placering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af vægge og gulve i kølerum, frostrum og i køkkenet
generelt. Kant under døre til kølerum i køkkenet mangler fuge og her herfor ikke tilstrækkelig rengøringsvenlig,
virksomheden oplyser at der lægges ny fuge snarest. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, tilstrækkelig nedkøling
af fødevarer og genopvarmning af fødevarer, for perioden fra 1. april 2022. til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens dokumentering af langtidsstegning af fødevarer for indeværende år. Kontrolleret virksomhedens
årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af 22. april 2022. Kontrolleret virksomhedens
egenkontrol for ølbrygning via. bryggerlog for perioden ma, juni og juli 2022. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt p.nr og
fødevareaktiviteter.


